
竞价采购公告

项目编号：POWERCHINA-0106-240956

一、竞价条件

受中国水利水电第六工程局有限公司北方公司（以下简称“采购人”）委托，

中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部（以下简称“采购机构”）以竞价

的方式采购零星材料，本次采购使用自有资金用于本次竞价后所签合同的支付。

二、供应商资格要求

1、供应商为生产企业的，必须是在中国境内注册的企业法人。

2、供应商为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，且其代理的生

产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求。

3、法定代表人为同一人的公司不得同时参加本次竞价；母公司与其全资子

公司及其控股公司不得同时参加本次竞价；生产厂家及其代理商不得同时参加本

次竞价；联合体不得参加本次竞价。

4、供应商需申请成为中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程

局有限公司合格供应商，被中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程

局有限公司列入黑名单的企业，不得参与本采购项目。

三、采购一览表

交货时间：合同签订 7日起分批供货。

交货地点：(1）辽宁省抚顺市东洲区搭连二路抚顺东配水站水电六局二步工程施

工现场，

（2）辽宁省抚顺市望花区抚顺西配水站水电六局二步工程施工现场（3）辽宁省

沈阳市浑南区辽宁润中供水有限责任公司水电六局二步工程施工现场（4）辽宁

省大伙房水库输水工程鞍山管理处水电六局二步工程施工现场（5）辽宁省灯塔

市西马峰吴家窑配水站水电六局二步工程施工现场（6）辽宁省大伙房输水工程



辽阳管理处水电六局二步工程施工现场（7）辽宁省海城市辽宁润中供水有限责

任公司营盘管理处电六局二步工程施工现场（8）辽宁省海城市耿庄镇大东甸子

水电六局二步工程 9#塔施工现场。（具体地址以合同为准）

序号 物资名称 规格型号 计量单位 采购数量 备注

1 配电箱防护棚 1M*1.5M*2M 套 32

2
得力人脸指纹识别考

勤机 单机款
台 7

3 雨鞋 42-46 双 40

4 绝缘靴 20KV 双 2

5 绝缘电缆挂钩 中号 个 2000

6 密目网 1.8*6m 片 2700

7 安全警示带 100 米 盘 50

8 小彩旗 50 米 包 200

9 防尘网 6*20 米 片 20400

10 大眼网 10*10 米 片 200

11 防晒网 10*20 米 卷 20

12 道闸
双向车牌识别 3.5

米
台 2

13 道闸车牌识别 500 万高清 台 2

14 道闸栏珊杆 3.5 米 项 2

15 地感线 HLMJ/FF46-1 盘 2

16 投光灯 800W 个 4

17 防火帆布 *50m*1m*0.5mm 卷 72

18 LED 探照灯 100W 个 2



19 大线手套 加厚 3*25 米 付 600

20 棉手套 加厚 付 2800

21 电焊手套 加厚 付 60

22 护目镜 玻璃片 付 10

23 路锥 60CM 个 180

24 太阳能爆闪灯 带架 套 28

25 劳保鞋 内衬钢板 双 280

26 双钩五点式安全带 国标 个 280

27 绿木网 1.5M*6M 平 1600

28 彩条布 加厚 4M*50M 捆 20

29 红白反光条 20cm*30m 卷 500

30 雨衣 均码 套 180

31 盖土网 8M*30M 平 22800

32 三角旗 1000M 米 4800

33 组合式置物架 2M*2M*60 套 26

34 立白洗衣液 2.6KG 套 480

35 反光马甲 橘黄色 件 2280

36 有毒有害气体检测仪 四合一 台 2

37 应急氧气罐 1000Ml 罐 54

38 防坠器 20 米 个 4

39 漏电检测仪 GT5206A 台 4

40 警戒带 红白 盘 50

41 电工安全服 180 套 10

42 冬季棉安全帽 冬季棉 顶 200



43 电缆波纹管 25mm 米 8000

44 止滑手套 807 付 1000

45 挂胶手套 棉 付 1000

46 口罩 3M9002 个 1000

47 氧气袋 50L 含氧 套 40

48 一次性口罩 三层 个 1000

49 机械设备标识牌 0.6*0.4 个 200

50 电建标识 0.6*0.4 个 200

51 电建旗 1.92*1.28 棉 10

52 安全防范条幅 10*0.7 条 60

53 焊帽 手持式 个 10

54 帆布手套 双层耐磨 付 600

55 防尘口罩 3M 套 520

56 披风帽 牛仔布 个 20

57 护目镜 防强光 个 50

58 棉靴子 41# 双 300

59 半皮手套 防滑款 付 1200

60 专业防尘口罩 3M/3200 只 300

61 马道板 30cm*4m 立方 5

62 高压绝缘手套 12kv 付 3

63 安全消防手提灯 防爆 个 9

64 工业盐 小颗粒 吨 15

65 加水路障 1330*730 加厚 个 50

66 安全爬梯 1.5M*6M 个 16



67 安全爬梯 1.5M*9M 个 12

68 安全爬梯 1.5M*3.5M 个 16

69 挡脚板 200mm*2.5 米 块 4800

70 钢板 20mm 吨 16.929

71 地板革 加厚 3*25 米 捆 6

72 吊带 3吨 个 8

73 对讲机 C8 台 16

74 污水泵
2寸 5.5kw40 米

扬程
台 15

75 遮阳网 4M 平 3600

76 绿木网 1.5M*6M 平 900

77 竹竿 2m*3cm 根 500

78 尼龙管 加厚 2寸 米 600

79 抽水泵 3寸 170 台 10

80 抽水泵 4寸 170 台 1

81 钢丝软管 3寸 米 28

82 钢丝软管 4寸 米 28

83 方钢 8*8 根 80

84 方钢 5*10 根 50

85 检测管 1.5 寸 吨 18.808

86 方钢 2*2 根 120

87 尼龙管 1寸 米 250

88 镀锌扁铁 50*5 米 18

89 污水泵 2.2KW 台 1



90 白晶板 3.5mm 片 2330

91 钢丝钳 6寸 把 1

92 尖嘴钳 6寸 把 1

93 螺丝刀 + - 把 2

94 壁纸刀 大号 把 1

95 刀片 大号 盒 1

96 扳手 8寸 把 1

97 工具包 帆布 个 1

98 断路器 630A 个 15

99 断路器 400A 个 18

100 漏电断路器 400A 个 18

101 断路器 250A 个 30

102 漏电断路器 250A 个 30

103 电表 DTS634-6A 个 5

104 电流表 6L2-A 个 15

105 电压表 6L2-V 个 5

106 万能转换器 LW5D-16 YH3/3 个 5

107 互感器 BH-0.66 50I 600/5 个 15

108 温控加热管 数显款 个 1

109 万用表 数显款 块 2

110 摇表 1000V 块 1

111 电笔 感应 支 1

112 伴热带 12mm 盘 30

113 电线 1平方 盘 1



114 电表 DTS256 只 1

115 互感器 300/5 只 3

116 电工胶布 九头鸟 盘 200

117 铝鼻子 70平方 只 10

118 铝鼻子 150 平方 只 10

119 铜铝鼻子 70平方 只 10

120 铜铝鼻子 150 平方 只 10

121 铝管 70平方 只 10

122 铝管 150 平方 只 10

123 开口铜鼻子 100A 只 10

124 开口铜鼻子 200A 只 10

125 枕木 0.25*0.25*1m 根 120

126 防寒工程棉被 10m*10m0.1m 平 5500

127 白龙管 2寸 米 1800

128 水管 30 米 捆 2

129 钢丝水管 50 米 捆 8

130 镀锌扁铁 25*4 根 34

131 镀锌扁铁 40*4 根 100

132 镀锌扁铁 50*6 根 17

133 镀锌圆钢 12 根 25

134 角钢 63*5 支 176

135 槽钢 10# 根 42

136 地热网 张 张 530

137 无缝管 D108*4 m 60



138 无缝管 D76*4 m 24

139 镀锌管 DN50 m 48

140 镀锌管 DN40 m 54

141 镀锌管 DN32 m 32

142 镀锌管 DN25 m 184

143 镀锌管 DN20 m 236

144 镀锌板风管 δ=0.75mm ㎡ 42

145 角钢 40*4 m 560

146 10.9 级高强螺栓 M20*55 套 56

147 10.9 级高强螺栓 M20*65 套 56

148 10.9 级高强螺栓 M20*75 套 112

149 10.9 级高强螺栓 M20*85 套 72

150 白龙管 2mm 米 7500

151 空心砖砖 300mm*240 立方 170

152 地漏 50 个 1

153 地漏 100 个 1

154 聚乙烯保温棉 4寸 米 2800

155 保温胶带 50 米 卷 300

156 塑料黏胶带 九头鸟 盘 200

157 螺旋管 820*10*12m 吨 8.794

158 螺丝 12# 套 20

159 钢锯 12 寸 把 1

160 钢锯条 12 寸 盒 1

161 液压钳 240 把 1



162 水泥砖 200mm*120mm*60mm 立方 270

163 二层交叉辅板 张 张 2300

164 地热棉 2.0 厚 捆 17

165 扎带 包 包 60

166 钉 包 包 32

167 地热分水器 10 路 组 12

168 地热分水器套阀 铜 套 12

169 温控器 个 个 30

170 信号线 台 台 30

171 PPR 管道、,华美保温 台 台 30

172 冷凝水管 台 台 30

173 铜质热熔阀门 个 个 60

174 固定支架费用 台 台 30

175 水转孔 台 台 30

176 缓冲水箱 3吨 项 项 1

177 水泵 增压 台 2

178 系统保温主管道 铜 项 1

179
泄压阀,排气阀,压力

表套件
铜 套 1

180 国标阀门及过滤器 铜 项套 1

181 主机侧铜阀门 个 个 2

182 智能控制线、信号线 RVVP 屏蔽线 项 1

183 系统防冻液 -35 吨 3

184 超低温空气源机组 额定制冷量：

100KW， -12℃额
台 1



定制热量：85KW

185 卡式风机盘管 FP-68 台 3

186 卡式风机盘管 FP-51 台 5

187 卧式暗装风机盘管 FP-85 台 2

188 卧式暗装风机盘管 FP-51 台 19

189 液晶温控器 智能 个 29

190 管道式电加热 20KW 台 1

191 循环泵
L=20m³/h H=20m

N=1.5KW
台 2

192 全自动软化水 3m³/h 套 1

193 不锈钢膨胀水箱
1000mm*1000mm*

1000mm
个 1

194 蝶阀 DN80 套 100

195 蝶阀 DN65 套 20

196 蝶阀 DN50 套 20

197 铜球阀 DN32 个 20

198 铜球阀 DN20 个 74

199 过滤器 DN80 套 2

200 过滤器 DN20 个 29

201 消音缓闭止回阀 DN80 个 1

202 避震喉（国标16公斤） DN80 个 6

203 不锈钢软连接 DN20*200 根 58

204 自动排气阀 DN20 套 8

205 通丝 M8 m 210

206 通丝 M10 m 60



207 双层百叶风口 800*150 个 21

208
门铰式回风口（带过

滤网）
800*250 个 21

209 橡塑保温板 δ=25 ㎡ 420

210 橡塑保温管 89*25mm m 720

211 橡塑保温管 76*25mm m 290

212 橡塑保温管 60*25mm m 580

213 橡塑保温管 48*25mm m 650

214 橡塑保温管 43*25mm m 430

215 橡塑保温管 34*25mm m 630

216 橡塑保温管 28*25mm m 680

217 桥架预压水袋 20 吨 个 1

218 风机盘管控制器 智能 台 29

219
主机、水泵、电加热

控制箱
加厚 套 1

说明：

本次采购数量为暂估数量，结算以实际供货并经验收合格的数量为准。

采购人对供应商以工程设计变更或不可抗力等致使实际供应量与暂估量发生较大

偏差为由提出的调价和索赔，不进行任何赔付或补偿。

四、竞价方式

本次竞价采用二次竞价方式。

五、竞价文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加者，请于 2024 年 11 月

27 日 10:00 前 （ 北 京 时 间 ） 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台



（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）在线上传经办人身份证、

法定代表人签发并加盖公章的针对本项目获取谈判文件的授权委托书扫描件（合

并文件上传），并在审核通过后自行下载采购文件。

2、本项目采购文件免费。（集采平台客服经理：袁女士 电话：18301612549）。

六、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（竞价截止时间，下同）为 2024 年 11 月 28

日 10 时 00 分（北京时间）。

2、供应商不需要现场递交竞价文件，应在竞价截止时间前，登录中国电建

集中采购电子平台进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖章电子版）。

3、逾期未在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行

报价或通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。

七、竞价有效期

竞价有效期为 60 日。

八、确定成交人

采购人根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最优的原则确定成交人。

九、合同签订

成交人自收到通知书 10 日内，应当按照竞价文件“第三章 合同条款内容”

在中国电建供应链云服务平台（https://scm.powerchina.cn/web/index）与采

购人完成合同签订等一系列交易行为。

十、其他要求

若有。

十一、联系方式

采购机构： 中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部

地 址： 辽宁省沈阳市浑南区智慧二街 178 号



邮 编： 110000

联 系 人： 张女士

电 话： 024-26209133

电子邮箱： 6jzichanguanlibu@powerchina.cn

采 购 人： 中国水利水电第六工程局有限公司北方公司

地 址： 辽宁省沈阳市浑南新区新隆街 2号

邮 编： 110000

联 系 人： 田女士

电 话： 024-83899748

电子邮箱： 6j03tianxd@powerchina.cn

现场联系人： 李先生

电 话： 13020396582

办理电子密钥及首次申请合格供应商请联系袁女士，电话：18301612549。

报名审核请联系张女士，电话：024-26209133。其他问题联系 李先生，电话：

13020396582 。

十二、监督机构

监督机构：中国水利水电第六工程局有限公司设备物资招标采购办公室

监督邮箱：6jzcbjd@powerchina.cn

中国水利水电第六工程局有限公司

（电子签章）

2024 年 11 月 22 日

mailto:6j03tianxd@powerchina.cn

	竞价采购公告
	一、竞价条件
	二、供应商资格要求
	三、采购一览表
	四、竞价方式
	五、竞价文件的获取
	六、报价文件的递交
	七、竞价有效期
	八、确定成交人
	九、合同签订
	十、其他要求
	十一、联系方式
	十二、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T13:35:47+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




